
 

UCHWAŁA Nr 1/I/2018 

RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

 

  

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 poz.994 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą wybrany został Pan Dariusz Stanisław Szurmak. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       Przewodniczący Obrad 

  

         /-/Tadeusz Biernat  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


